Администрация сельского поселения Раменское
                              Сямженского муниципального района
                                               Вологодской области

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   11.05.2012 г.                    №31

О внесении изменений в постановление

администрации сельского

поселения  от 06.02.2012г №11

В целях приведения нормативных правовых актов поселения в соответствие  с законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации сельского поселения Раменское от 06.02.2012г. №11 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления сельского поселения Раменское» следующие изменения:

      - пункт 2 Постановления – исключить;

      - пункты 3,4,5 Постановления соответственно считать пунктами 2,3,4.

      2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

      3.Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                                     И.И. Калабашина